באשר לבקשת המרכז לבריאות הנפש להאריך את צו ההסתכלות לעוד 10 ימים - הרי שבהתאם לסמכות הנתונה בחוק לטיפול בחולי נפש, הנני נעתרת לבקשת המרכז לבריאות הנפש, ומורה כי צו ההסתכלות בעניינה של העוררת יוארך עד ליום 29.10.14.

יודגש כי הארכתו של צו ההסתכלות אין משמעותה כי לצורך כך העוררת תוחזק במעצר דווקא.

ניתנה והודעה היום כ"ו תשרי תשע"ה, 20/10/2014 במעמד הנוכחים.

נחמה נצר , שופטת